
MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK
Odbor dopravy

Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj
Tel: 371519711  Fax: 371519755  IČO: 00256986

e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz

Váš dopis zn. ze dne Naše zn./ č.j. Vyřizuje / tel./ e-mail V Nepomuku 1.10.2021
23.9.2021 MÚ/DOP/6510/21 Ing. Martina Batovcová

DOP/17919/2021 -BaM 371519756
martina.batovcova@urad-nepomuk.cz 

Oznámení o zahájení správního řízení
Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 písm. 
a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
pozemních komunikacích“), obdržel dne 23. 09. 2021 žádost Dvůr Lnáře, spol. s.r.o, IČ: 25161253, 
Lnáře 18, 387 42 Lnáře, o povolení úplné uzavírky silnice č. III/02018 v úseku hráze rybníka Nové 
Záhorčičky (rybník ležící na parc. č. 607 v k.ú. Záhorčičky) v termínu od 11.10.2021 do 22.10.2021. 
Objízdná trasa je obousměrně vedena po silnici III/02018 dále pak po silnici III/02015 do obce 
Hradiště a dále z obce Hradiště po silnici III/02017 až na křižovatku se silnicí III/02018

Dalšími účastníky řízení jsou: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., Koterovská 462/162, IČ  
72053119, jako vlastník (správce) silnice III/02015, III/02017, III/02018, Obec Hradiště, Hradiště 62, 
IČ 00256625 jako obec, na jejichž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena 
objížďka. Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení. 

Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, podle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), uvědomuje jemu známé účastníky řízení 
o zahájeném správním řízení ve výše uvedené věci, které je zdejším odborem vedeno podle § 24 
zákona o pozemních komunikacích.

Účastníci správního řízení mají právo vyjádřit svá stanoviska k řízení, navrhovat důkazy, činit jiné 
návrhy, vyjádřit se k  podkladům rozhodnutí před jeho vydáním ve lhůtě 5 dnů od doručení tohoto 
oznámení. Účastníci řízení mají rovněž právo nahlížet do spisu v budově Městského úřadu Nepomuk, 
v kanceláři č. 21. 

V případě, že za účastníka řízení – právnickou osobu bude jejím jménem činit úkony v řízení její 
zaměstnanec pověřený k tomu statutárním orgánem právnické osoby, musí tento zaměstnanec dle § 30 
odst. 5 správního řádu prokázat své oprávnění. 

Dle § 33 odst. 1 správního řádu má účastník řízení právo zvolit si zmocněnce. Zmocnění k zastoupení 
se prokazuje písemnou plnou mocí. V téže věci může mít účastník řízení současně pouze jednoho 
zmocněnce. 

Otisk razítka

Ing. Martina Batovcová
Vedoucí odboru dopravy    

mailto:martina.batovcova@urad-nepomuk.cz


Obdrží:

Účastníci řízení  - do vlastních rukou : 

- Dvůr Lnáře, spol. s.r.o, IČ: 25161253, Lnáře 18, 387 42 Lnáře 

- Správa a údržba silnic PK, p.o., Koterovská, 462/162

- Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Strakonice, U Řepické zastávky 1294, 386 11 
Strakonice

- Obec Hradiště, Hradiště 62, 33544 Kasejovice

Dotčené orgány:

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeň, Územní odbor Plzeň-venkov, dopravní inspektorát, 
Anglické Nábřeží 7, 306 09 Plzeň 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor Strakonice, dopravní 
inspektorát Strakonice, Na Ohradě 1067, 386 01 Strakonice

Na vědomí :

- vlastní k založení


		2021-10-05T10:45:32+0000
	Not specified




